
 

 

UCHWAŁA NR XLIV.311.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie współdziałania pomiędzy Gminą Tyczyn a Gminą Miastem Rzeszów   

w zakresie obsługi osób doprowadzonych do Izby Wytrzeźwień. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 40 ust. 1 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala co następuje: 

 

 § 1. Gmina Tyczyn powierza Gminie Miasto Rzeszów zapewnienie obsługi osób 

doprowadzonych do izby wytrzeźwień w stanie nietrzeźwości z Gminy Tyczyn w 2018 r., 

które swoim zachowaniem dają powód do zgorszenia w miejscu publicznym lub   

w zakładzie pracy, znajdują się w okolicznościach zagrażających ich życiu lub zdrowiu 

albo zagrażają życiu lub zdrowiu innych osób. 

 

 § 2. Zasady finansowania zadania, o którym mowa w § 1 uchwały zostaną 

określone w odrębnym porozumieniu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


